OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, ESCRITÓRIO, ARTESANATO E 
BRINQUEDOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO 
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES– BAHIA. VALOR TOTAL DO CONTRATO:  
R$117.782,91 CENTO E DEZESSETE MIL E SETECENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E 
UM CENTAVOS )  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0301 / 0601 / 0701 / 0801 
0501 / 0902 / 1101 / 0401 /1001, PROJETO ATIVIDADE: 2005 / 2051 / 2133 / 2129 / 2040 / 2050 / 2015  
2017 / 2021 / 2027 / 2014 / 2006 / 2068, ELEMENTO DE DESPESA:

[...]

14.780.254/0001-84. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL 
DE EXPEDIENTE, ESCRITÓRIO, ARTESANATO E BRINQUEDOS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO 
NEVES– BAHIA. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 674.830,35 (SEISCENTOS E SETENTA E 
QUATRO MIL OITOCENTOS E TRINTA REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS) DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0301 / 0601 / 0701 / 0801 / 0501 / 0902 / 1101 / 0401 
/1001, PROJETO ATIVIDADE: 2005 / 2051 / 2133 / 2129 / 2040 / 2050 / 2015 / 2017 / 2021 / 2027 / 2014 
/ 2006 / 2068, ELEMENTO DE DESPESA:

[...]

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº PE002/2025SEMUS. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 316.474,00 (TREZENTOS 
E DEZESSEIS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS), DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0601, PROJETO ATIVIDADE: 2051/2133/2129/2058/2037, ELEMENTO DE 
DESPESA 33903000/449052008 FONTE DE RECURSO 15001002/16000000/16210000 VIGÊNCIA: DA 
DATA DE ASSINATURA ATÉ 12 MESES. PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, 12/08/2025.

[...]

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, 
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I – 
TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE002/2025SEMUS. VALOR 
TOTAL DO CONTRATO: R$ 405.714,75 (QUATROCENTOS E CINCO MIL SETECENTOS E 
QUATORZE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS), DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
ORÇAMENTARIA: 0601, PROJETO ATIVIDADE: 2051/2133/2129/2058/2037, ELEMENTO DE 
DESPESA 33903000/449052008 FONTE DE RECURSO 15001002/16000000/16210000 VIGÊNCIA: DA 
DATA DE ASSINATURA ATÉ 12 MESES.